
Uchwała Nr 61/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 10 maja 2018 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz.1868) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr 
XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę – 63.220 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.        

§ 2 
 

       Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  – 63.220 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały.        

§ 3 
 

Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 
roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki 
majątkowe na 2018 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

 

§ 4 
 

 

Planowane dochody ogółem 50 924 223,40 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 744 105,48 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 180 117,92 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 59 677 357,09 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 400 200,48 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 277 156,61 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 



                                      U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 61/2018  z dnia 10 maja 2018 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                              63.220 zł 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                        63.220 zł 
 

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.205.2018.HS z dnia 30 kwietnia 
2018 roku z przeznaczeniem na utrzymanie obiektów po byłym 
przejściu granicznym w Golińsku stanowiącym własność Skarbu 
Państwa . 
 

 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                              66.220 zł 

                                      
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                        63.220 zł 
 

 Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.205.2018.HS z dnia 
30 kwietnia 2018 roku z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 
utrzymanie obiektów po byłym przejściu granicznym w Golińsku. 
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     3.000 zł  

 Zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem   
na wsparcie dotyczące zakupu sztandaru dla Państwowej  
Straży Pożarnej w Wałbrzychu zgodnie z podjętą decyzją  
na posiedzeniu Zarządu w dniu 27 kwietnia 2018 roku.     
 
                                                           

III. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                              11.000 zł 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                                  8.000 zł 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony  
Środowiska dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym  
Starostwa dotyczącego bieżącego utrzymania dróg. 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                    3.000 zł 
 

 Zgodnie z podjętą decyzją na posiedzeniu Zarządu w dniu 
27 kwietnia 2018 roku, zmniejsza się rezerwę ogólną  w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na wsparcie dla 
Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu dotyczące zakupu 
sztandaru.   



      
 

IV. Przeniesienia wydatków 
  
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                               15 zł 
 

 Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Starostwa  w związku z koniecznością zapłaty podatku leśnego  
od nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa.   
 
w dziale 852 - Pomoc społeczna                             600 zł 
 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu           
Samopomocy w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem 
na umowę - zlecenie dla opiekuna uczestników podczas podróży 
do ośrodka i z powrotem w ramach realizacji Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin ”Za życiem”.     
 
 
V. ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH 
 
ZWIĘKSZENIA : 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                                  8.000 zł 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 
Środowiska dokonuje się zwiększenia w planie finansowym Starostwa 
na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa i modernizacja odcinków 
dróg powiatowych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego” celem 
zawarcia umowy uzupełniającej.       
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 

          STAROSTA 

          Jacek Cichura 


